desiderij precat oem locū quo est ipse ventor. **U**taque is ignis feruoris et desiderij in nob excitet que dam sunt assignanda: p que instar follis mens est inflammanda.

Et sunt hec scz
multiplex consideratio
voti emisso
Anormis offensio

De quibz p singula pauca sūt dicenda. **C**onsiderationes omnes torporis propulsive et feruoris itroducuntur traduntur a vincencio et ludolpho et alijs qbusdam: quarū quedā calcarū instar pungūt. qdā dulcedine alliaūt et sūt hec q sequūt

Si vis feruere debes hec mente spōdit
Dignus. fert. mādat. donauit multa. spō
Holles. iudiciū. pene. mirabile. spectant

Ut ar hec de singulis his pauca nos expediam?
Notandū q pma consideratio ē dignus: hoc est si hō iugiter inspererit qstū deo dignus sit amari et hōia ri a nobis fm suā bonitatē et sapiāz et alias pfcōnes q sūt in eo sine numero videbit q qdquid fecerit: est nihil respicū qd deberet eē **J**uxta illd sapientis **A**ltare dñm quantū potestis supualebit em ad huc **D**ic ar opter considerare nobilitates et pfcōnes dei
Alcera consideratio ē fert. id est si attendat quot despectus et vitupia qe egestates dolores et tormen ta sustinuerit fili dei: pp amorem sui videbit q nihil sit totū qd facit **N**āc consideratio ē **B**er. ha buit cū exdamant. Debeo xpo iesu corā vitā meā qz ipse pro mea posuit suā: et cruciat amaros susti nit ne pperuos ego sufferrē **Q**uid igit tibi durū eē poterit: cū recordat fueris quāta pro te fecit: **N**ōne si cōferrētur omnes vite filiorū adā et omnes dies seculi et omnes labores hoim qui fuerit sunt et erūt: nōne sic eēt ad pationē dignatiōis tante sic est stella ad solē greta ad luumū: **O**portet ar hic considerare passio nē rātā et pura et mera caritate ppeffaz: et velle reddere recōpensam.
Tercia consideratio ē **M**and. hoc est si cogitas pfcōem quā debes habere fm mandatū dei pmi et magnū scz diliges dñm deum tuū ex toto corde tuo et **U**bi mādat deo ex oibz virt bus diligendū. videbis quantūuis laboraueris te distare a mandato adimplendo: qd tñ oportet vir p salute adimpleri **S**i em nec minimū iota nec vn de lege apcr pibit qstomin summū istd et primū mā datū. **N**ic opz conari adimplere mādata dei
Quarta consideratio ē. qz multa dedit **S**i recogites multitudine et largitate bñficiorū dei grām qz ei: scencies q qdqd fecerit nil ē ad recōpensationes bñficiorū dei ita vt cū iob nec vnū poteris rñdere pro mille. hic oportet nisi recōpensare bñficiorū dei.
Quina con

sideratio est **R**epromisit. hoc ē. si iugiter attēdas altitudinē glē promisse in pñā illis. q faciūt bona i vita ista **V**idebis nihil esse qd facis: nec labor quispiam erit durus: quo glā illa mereat **M**inuit vi fia gelli consideratio premiū **H**ec consideratio singulariter excutit torporē **S**olent em pegrinātes tota die le tancer ābulare et laborē sui trineris leuē ducere: dū sperāt in nocte bonū hospiciū inuenire **S**ic in se g niter curritur stadiū dū sperat bñficiū. **O**portet ar hic hē fidem et spem q p dilectionē operant illo ve niendi.
Sexta consideratio ē **S**i consideres generositatē quā hnt frutes in se et vilitatē pccā et e gione in se. conaberis ad faciendū frutes et vicia de clūnāda: et cū **S**eneca dices. **S**i scire boies ignora turos et deos ignoscituros nollē tñ peccare frut a more **D**ic oportz abhominari vicia et diligere frut res.
Septimū excitamentū est exēpla. hoc ē si videris pfectionē vite scōz patrū cognosces tuā im pfectionē et torporē et nichilipēdes qdquid egeris **D**ic autē opz estimare vitas scōz cū desiderio im tandi: marie ar pfcōz: et videre cū euāgelico ceto homies quasi arbores ambulantes.
Decimū est pccā. id est **S**i iugiter mēte reuolueris magnitudi nem pccōz et multitudinē offensaz q fecisti deū: videbis q totū nihil sit ad satisfaciendū qdquid fa cis **J**uxta em excessus culpārū esset numerus plaga rū. sed excessus est quodāmodo infinitus **O**mnis nan qz iniuria talis est qlis est psona iniuriā partens: s ille inensus est: ergo et. **D**ic oportet aggravare of fensas dei: et velle facere iusticiā et satisfactiōē pccō rū.
Nona consideratio torporis: pūllina ē. picula. hoc ē si pseruar fueris vniuersa picula hui vite: conaberis magis firmari in frute vt possis p sisse re in bono **M**ala em q nos hic premūt iuxta grego riū: citius ad deū ire cōpellūt **D**ic oportet sentire p pñā debilitatem: et pcauere temptatiōnū causam.
Decima ē tempus. id est si cogitaueris pccōstratē tpio. breuitatē vite et instantiā mortis: post quā nō e rit laboris tēp. magis laborabis tempore et pendere in bono **H**inc apls monet **O**pemur bonū dū tem pus habem **E**t aploz dñs **D**ū lucem habet ambulare **V**enit nox in q opari nō licet **U**n quidā **A**uēta sunt horaria: nec eteruis paria: q sunt in hoc mūdo **Q**ui hoc mēte respicit et mūdū nō despicit: par ē furi bundo. **O**portet ar hic habere timorē mortis: et vel le ad eā se disponēdi.
Undecima consideratio ē. ho stes. id est si perpendas insidiantū hostiū multitu dinem: et severitatem et assiduitatē **M**agis magis qz super custodiam tuā stabis et malo amplius resistes **S**ic ab hostibz in securi. vides refugij citius ex pectū. **O**portet autem hic exaggerare hostiū feroci tatem et cognoscere pñā debilitatem.
Duodes